Diário Oficial de Contas
Tribunal de Contas de Mato Grosso

Ano 10  Nº 2156
Divulgação terça-feira, 23 de março de 2021

– Página 147
Publicação quarta-feira, 24 de março de 2021

AUTO DE NOTIFICAÇÃO N° 2021/5529 DATA: 05.03.2021

PROPRIETÁRIO:

CONSTRUSEC CONSTRUTORA LTDA

CPF/CNPJ:

39.380.855/0001-20

Bairro:

SANTA CLARA II

Quadra / Lote:

07-A/22

Município:

SORRISO

UF:

MT

AUTO DE NOTIFICAÇÃO N° 2021/5530 DATA: 05.03.2021

PROPRIETÁRIO:

RENATO NEGRAO BARBOSA JUNIOR

CPF/CNPJ:

404.896.138-10

Bairro:

SANTA CLARA II

Quadra / Lote:

08-A/07

Município:

SORRISO

UF:

MT

AUTO DE NOTIFICAÇÃO N° 2021/5531 DATA: 05.03.2021

PROPRIETÁRIO:

LAURA ZIBETTI FRANCIO

CPF/CNPJ:

072.878.671-09

Bairro:

SANTA CLARA II

Quadra / Lote:

03-A/29

Município:

SORRISO

UF:

MT

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - PUBLICAÇÃO DE ADITIVO
SÉTIMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 140/2018 – PRAZO VIGÊNCIA E EXECUÇÃO
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO.
CONTRATADO: LHC CONSTRUTORA LTDA.
DATA: 18/03/2021 - NOVO PRAZO DE VIGÊNCIA - 90 DIAS – SENDO ATÉ 26/07/2021.
NOVO PRAZO DE EXECUÇÃO - 90 DIAS – SENDO ATÉ 16/06/2021.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA OBRA CONSTRUÇÃO DE UMA CRECHE PADRÃO FNDE TIPO I, NO BAIRRO NOVA

ALIANÇA.

SORRISO - MT, 22 DE MARÇO 2.021.

PUBLIQUE-SE E/OU AFIXE-SE

ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO -
SEC. MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.

LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N. º 030/2021  - O Município de Sorriso – MT, torna público para o conhecimento dos interessados, que realizará às 08:00
horas (Horário Oficial de Sorriso – MT), DO DIA 06 DE ABRIL DE 2021, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal, localizado na Avenida Porto Alegre, n. 2.525, Centro – Sorriso – MT, a abertura do
PREGÃO PRESENCIAL Nº.  030/2021, objetivando o  REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS NA FORMA DE MANIPULADOS E SOLUÇÕES
OFTÁLMICAS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E SANEAMENTO BASICO DO MUNICIPIO DE SORRISO/MT.  O julgamento da referida licitação será
através do  MENOR PREÇO POR ITEM. O Edital poderá ser obtido junto à Prefeitura Municipal de Sorriso, Departamento de Licitação, durante o horário normal de expediente ou através do site
www.sorriso.mt.gov.br. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, na Prefeitura Municipal em horário normal de expediente, das 07:00 às 13:00 horas ou
através do telefone (66) 3545-4700. MARISETE MARCHIORO BARBIERI/ ROB EDSON L. DA SILVA – PREGOEIRO (S) PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO/MT.

AVISO DE LICITAÇÃO - LEILÃO PÚBLICO N. º 001/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO/MT, através da Comissão de Avaliação Patrimonial torna público para o conhecimento dos interessados que realizará, na forma da
Lei 8.666/93 e suas alterações, leilão do tipo Maior Lance, para alienação de bens móveis diversos de sua propriedade e no estado em que se encontram, conforme Anexo I que integra o Edital
completo. Leilão hibrido: presencial e on-line simultaneamente. Os interessados em participar via internet deverão se habilitar em até 24 horas antes do leilão para aprovação de cadastro e liberação de
acesso ao sistema no site: www.kleiberleiloes.com.br. Leiloeiro Público Oficial Álvaro Antônio Mussa Pereira, portador da Matricula nº 013/2008/Jucemat. Dia do leilão: 09 DE ABRIL DE 2021 – 09:00
horas. Local do leilão: Departamento de Patrimônio – Avenida Los Angeles nº 210 – Jardim California perímetro urbano da cidade. A descrição dos bens móveis diversos e fotos disponíveis no site do
leiloeiro, nos folder/panfletos, ou em outro meio de publicidade, não tem efeito vinculante, e sim apenas de caráter meramente ilustrativos e para divulgação do leilão. Dúvidas, informações e outros
detalhes poderão ser obtidos com a Comissão de Leilão (66) 3544.9456 ou com o Leiloeiro (65) 3027.5131 e 99287.9838. Edital completo está disponível no site do leiloeiro: www.kleiberleiloes.com.br,
para conhecimento, leitura e impressão. Veja também no site da Prefeitura, no Portal da Transparência. Visitas e vistorias aos bens: a partir do dia 01/04/2021, no horário de 08:00h as 11:00h e das
14:00h as 17:00h, no Departamento de Patrimônio, local onde se realizará o leilão. Lotes relacionados a veículos no Pátio da Secretaria Municipal de Viação e Transportes – Barracão Rio Negro -
perímetro urbano de Sorriso/MT.

SANDRA MARCIA PEREIRA DA ROCHA -
Presidente da Comissão

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 004/2021

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE PEÇAS E MANUTENÇÃO DE ÔNIBUS RODOVIÁRIO ON-76, MAN, VW/MASCA
ROMA - PLACA QBV 5701, COM CAPACIDADE PARA 42 PASSAGEIROS.

FINALIDADE: O processo refere-se à contratação de empresa especializada no fornecimento de peças e manutenção do ônibus rodoviário ON-76, MAN, VW/MASCA ROMA –
PLACA QBV-5701, a fim de, garantir o adequado funcionamento do veículo para dar celeridade na limpeza urbana.

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 25, inciso I da Lei Federal nº. 8.666/93.

Publicação   Oficial   do   Tribunal   de   Contas   de  Mato   Grosso    –    Lei   Complementar   475   de   27   de   setembro   de   2012
Coordenação:SECRETARIA GERAL DO TRIBUNAL PLENO: Telefone (65) 3613-7678  - e-mail: doc_tce@tce.mt.gov.br

Rua Conselheiro Benjamin Duarte Monteiro, S/N, Edifício Marechal Rondon – Centro Político Administrativo – Cuiabá-MT – CEP 78049-915